2023 年 12 月１日

お客様各位

    カメリアライン株式会社

貨物営業部

2024 年 1 月～3 月適用燃油サーチャージ（BAF）のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社サービスをご利用賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題に関しまして、2024 年 1 月～3 月適用の燃油サーチャージが決定いたしましたのでご

案内いたします。

敬具

記

１．適用期間及び改定時期、適用燃油サーチャージについて

2023 年 9 月～2023 年 11 月 燃油 3 か月平均価格は＄684.79 となりました。

従いまして、2024 年 1 月～3 月は、VLSFO 651～700 を適用します。

2022 年 9 月～2022 年 11 月燃油平均価格 /12 月検討・通知 / 2023 年 1 月～3 月適用

2022 年 12 月～2023 年 2 月燃油平均価格 / 3 月検討・通知 / 2023 年 4 月～ 6 月適用

2023 年 3 月～2023 年 5 月燃油平均価格 / 6 月検討・通知 / 2023 年 7 月～ 9 月適用

2023 年 6 月～2023 年 8 月燃油平均価格 / 9 月検討・通知 / 2023 年 10 月～12 月適用

2023 年 9 月～2023 年 11 月燃油平均価格 /12 月検討・通知 / 2024 年 1 月～3 月適用

２．燃油価格の変動に応じた BAF 料率

※2024 年 1 月～3 月は、VLSFO 651 ~ 700 適用。

VLSFO

601～650

VLSFO

651～700

VLSFO

701～750

VLSFO

751～800

コンテナ(LOCAL/12F) $110.00 $115.00 $120.00 $125.00

コンテナ(LOCAL/20F) $180.00 $190.00 $200.00 $210.00

コンテナ(LOCAL/40F) $360.00 $380.00 $400.00 $420.00

BULK/LCL(RT) $17.00 $18.00 $19.00 $20.00

車輌 7ⅿ未満(UNIT)

 ※24F シャーシ含む
$210.00 $220.00 $230.00 $240.00

車輌 7ⅿ以上 13ⅿ未満(UNIT)

※40F シャーシ含む
$220.00 $230.00 $240.00 $250.00

車輌 13ⅿ以上(UNIT) $430.00 $455.00 $480.00 $505.00

ボート

(24F シャーシ/UNIT)
¥20,000 ¥21,000 ¥22,000 ¥23,000

ボート

(40F シャーシ/UNIT)
¥40,000 ¥42,000 ¥44,000 ¥46,000

活魚車(UNIT) ¥20,000 ¥21,000 ¥22,000 ¥23,000

活魚車/トレーラー(UNIT)  ¥40,000 ¥42,000 ¥44,000 ¥46,000

ご不明点等ございましたら、弊社営業部（TEL:092-262-2324）までお問い合わせください。

以上